

Warszawa, dnia 24 09. 2019 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 8 szt. samochodów osobowych; nr sprawy 52/2019/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z 70 l zbiornikiem paliwa ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pojazdy bez podgrzewanych końcówek spryskiwaczy szyby przedniej?

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie:

Czy Zamawiający przesunie termin wykonania zamówienia na 27.12.2019 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Z uwagi na krótki okres pomiędzy terminem rozstrzygnięcia dostawcy a dostawą samochodów zwracam się do Państwa z pytaniem:

Czy zamawiający przedłuży termin dostawy pojazdów do 31.12.2019 roku ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

Zamawiający w opisie wyposażenia samochodu - *załącznik 2* - napisał w pkt. 14 i 15, iż wymaga opon z system umożliwiającym kontynuowanie jazdy po uszkodzeniu opony.

Czy Zamawiający dopuści zatem do postępowania samochód wyposażony w system umożliwiający kontynuację jazdy po przebiciu opony, tzw. zestaw naprawczy

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzuje - dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

W związku z zamieszczonym przez Państwa ogłoszeniu o zamówieniu publicznym, dotyczącym dostarczenia ośmiu samochodów osobowych o numerze referencyjnym 52/2019 ZP, zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji dotyczącej możliwości wydłużenia maksymalnego terminu dostawy przedmiotu zamówienia.

Firma Lexus Katowice Sp. z o.o. w swojej ofercie posiada samochody marki Lexus spełniające kryteria uwzględnione w załączniku nr 2 do SIWZ, jednak wskazany przez Państwa, maksymalny termin dostarczenia samochodów, datowany na 5 grudnia 2019, jest niemożliwy do zrealizowania z przyczyn logistycznych. Gwarantowany termin realizacji zamówienia uzależniony jest od daty złożenia zamówienia i wynosi 3 do 4 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:

1. SIWZ pkt IV. Termin wykonania zamówienia – otrzymuje brzmienie:

Wymagany termin wykonania zamówienia – do **19. 12. 2019 r.**

2. Załącznik nr 6 do SIWZ - § 3 otrzymuje brzmienie:

„WYKONAWCA zobowiązuje się dostarczyć do siedziby ZAMAWIAJĄCEGO w Warszawie przy ul. Podchorążych 32 samochody określone w § 1 jak najwcześniej, jednak nie później niż do dnia.”

19. 12. 2019 roku

3. Załącznik nr 2 do SIWZ **PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU OSOBOWEGO** – w pkt. 10, 14, 15, 51, otrzymuje brzmienie:

10.	Zbiornik paliwa [l].	min. 70	Podać pojemność zbiornika paliwa.	
14.	Fabryczny komplet kół z oponami letnimi z systemem umożliwiającym kontynuowanie jazdy po uszkodzeniu opony (np. typu Run on Flat). Tarcze kół ze stopów lekkich o średnicy osadzenia nie mniejszej niż 18”, opony fabrycznie nowe z roku produkcji samochodu.	√	Wpisać TAK (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań SIWZ)	
15.	Fabryczny komplet kół z oponami zimowymi z systemem umożliwiającym kontynuowanie jazdy po uszkodzeniu opony (np. typu Run on Flat). Tarcze kół ze stopów lekkich o średnicy osadzenia nie mniejszej niż 18”, opony fabrycznie nowe z roku produkcji samochodu.	√	Wpisać TAK (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań SIWZ)	
51	Końcówki spryskiwaczy szyby przedniej podgrzewane lub nie podgrzewane.	√	Wpisać TAK (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań SIWZ)	

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.